
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

GABINETE DA SECRETÁRIA 
 

PORTARIA DE Nº 19-B de 11 de janeiro de 2021 

Dispõe acerca da nomeação de gestor (a) por 
                                                                Ocasião do mandato de (2021 – 2024). 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARITUBA, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

ART. 1º Designar a servidora THICIANA DO SOCORRO TAVARES CARDOSO, portadora 

do CPF: 713.098.292-68, para exercer a função de fiscal do PROCESSO DE 

INEXIGIBILIDADE 007/2021 – PMM. CONTRATO N° 2021.0111007 – SEMED – PMM. 

OBJETO: Assessoria e consultoria contábil pública Municipal, para atender as necessidades 

transitórias iniciais de implantação da nova gestão contábil municipal da Secretaria Municipal 

de Educação. 

 

 

ART. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no mural da Prefeitura 

Municipal de Marituba-PA. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

  

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

____________________________ 
ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 044/2021-PMM/GAB 

11 de janeiro de 2021 
 

 

 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

 

MARITUBA EM, 11/01/2021 

 

Certifico para os devidos fins que foi publicado no quadro de avisos e publicações desta 

municipalidade a PORTARIA nº 19-B, com o objetivo de designar a servidora THICIANA DO 

SOCORRO TAVARES CARDOSO, como fiscal de contratos diversos. 

 

 

____________________________ 
ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 044/2021-PMM/GAB 

11 de janeiro de 2021 


		2021-03-04T14:49:27-0300
	ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO:81806205220


		2021-03-04T14:49:44-0300
	ENY LEITE CARDOSO PINHEIRO:81806205220


		2021-03-10T09:38:12-0300
	PATRICIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES:05776248493




